
Vyhlašujeme akci Slušnost pro všechny řidiče z povolání
od autobusáků po záchranáře

Je potřeba sehnat všechny kolegy řidiče a začít něco pro zlepšení svých 
pracovních podmínek dělat, protože jedině silná členská základna může něco 
dokázat, při jednání s úředníky na různých postech ve státní správě. Zatím pro ně 
nejsme silný partner. Stačí se zapojit do práce pro ostatní. Výsledky naší práce 
jsou vidět na našem diskuzním foru (http://board.proridice.eu)

 - Chovejme se slušně a ohleduplně na silnicích, nevynucujme si 
   absolutní přednost z pozice síly a velikosti.
 - Nehrajme si na závodníky, uberme  plyn když vás kolega 
   předjíždí, zdrží nás to jen na pár vteřin.
 - Neporušujme vědomě předpisy a nařízení.
 - Nebuďme lhostejní ke kolegovi v nesnázích, pomáhejme si navzájem.
 - Upozorněme řidiče, který se chová NESLUŠNĚ, aby tak nečinil.
 - Držme při sobě, nepodrážejme se navzájem.
 

Běhounkova 2302/1
Praha 5 - Nové Butovice, 158 00

Sdružení řidičů CZ, z.s.
IČO - 22834010Sdružení řidičů CZ

z.s.

registrované Ministerstvem vnitra pod VS/1-1/76 995/09-R
 

bankovní spojení - FIO banka :  2600053041/2010
Sdružení řidičů CZ

z.s.

www.sdruzeniridicu.cz
www.proridice.eu


